CÂMARA MUNICIPAL DE PÉROLA D’OESTE

ESTADO DO PARANÁ - BRASIL

                                Rua Presidente Costa e Silva, 260 - Caixa Postal 42  -   Telefone: 46-3556-1266

                           85.740-000  -    E-mail: camaraperola@hotmail.com.br  -  Pérola D’Oeste - Paraná

Pérola D’Oeste - PR, 20 de Fevereiro de 2025.

Ofício nº 09/2025

    Prezado Senhor.

 O Legislativo Municipal de Pérola D’ Oeste, em resposta ao Oficio nº 017/2025

ACAMSOP- Associação das Câmeras Municipais do sudoeste do Paraná. Segue em anexo as

solicitações.

9º Legislatura (1997-2000)

Vereadora: Marluci M. Weiler

Partido: PMDB - Partido do Movimento Democrático Brasileiro

Fone: (46) 3556 1262

Vereadora: Palmira T. Faquinello

Partido: PDT - Partido Democrático Trabalhista

Fone: (46) 3556 1048

10º Legislatura (2001-2004)

Vereadora: Cleunice de F. C. Jaskulski

Partido: PMDB - Partido do Movimento Democrático Brasileiro

Fone: (46) 98804-5309

14º Legislatura (2017-2020)

Vereadora: Rosangela Callegaro Crestani

Partido: PR - Partido da República

Fone: (46) 99981-4684

16º Legislatura (2025-2028)

Vereadora: Claudia Marilei Rodrigues Alflen

Partido: UNIÃO - UNIÃO BRASIL

Fone: (46) 98800-6199

Vereadora: Liane Maria Budtinger Moretto

Partido: PL - Partido Liberal

Fone: (46) 98836-7188

Vereadora: Neuza Terezinha Capra Pavanelo

Partido: UNIÃO - UNIÃO BRASIL

Fone: (46) 99900-6817

Vereadora: Raquel de Barros

Partido: UNIÃO - UNIÃO BRASIL

Fone: (46) 98825-6811

      Atenciosamente,

LEONARDO SEREDNICKI BAGETTI
Presidente da Câmara